

Michael Vejgaard Hansen

Carsten Johnsen

Poul Wisniewski

Erik Munk

Køkken & Vinduesbutikken Røde Port ApS

Københavnsvej 5

4000 Roskilde

(CVR.nr. 12 21 23 80)

Årsrapport

for perioden

1. oktober 2011 - 30. september 2012

Godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling, d. 18/3-2013

Dirigent:

Birgit Poulsen

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledespåtegning.....	2
Den uafhængige revisors erklæringer.....	3 - 4
Selskabsoplysninger.....	5
Ledelsesberetning.....	6

Årsregnskab 1. oktober 2011 - 30. september 2012

Anvendt regnskabspraksis.....	7 - 9
Resultatopgørelse.....	10
Balance.....	11 - 12
Noter.....	13 - 14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Køkken & Vinduesbutikken Røde Port ApS
Københavnsvej 5
4000 Roskilde

Telefon: 46373839
Telefax: 46373810
E-mail: kvbutikken.roskilde@pc.dk

Cvr-nr.: 12 21 23 80
Stiftet: 20. maj 1988
Hjemsted: Roskilde
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Birgit L. Poulsen
Jon Lorentsfeldt

Revisor

Erik Munk, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Ringstedvej 71
4000 Roskilde

Ledelsesberetning

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret konstateret et betydeligt underskud, hvorefter egenkapitalen er negativ med 159 tkr. Selskabets likviditet er ikke tilstrækkelig til at kunne imødegå de nuværende forpligtigelser. Årets resultat anses som ikke tilfredsstillende.

Som følge heraf er det en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at selskabets ultimative ejer samt selskabets lverandører fortsat vil stille den nødvendige likviditet til rådighed til driften af selskabet.

Der er på nuværende tidspunkt ikke indgået herom, men ledelsens er positiv overfor at opnå en sådan, hvorfor regnskabet er aflagt med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for perioden 1. oktober 2011 - 30. september 2012

Note	<u>2011/12</u>	<u>2010/11</u>
		<i>1.000 kr</i>
Bruttofortjeneste	-245.675	318
3 Personaleomkostninger.....	<u>310.031</u>	<u>347</u>
Resultat før afskrivninger	-555.706	-29
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	<u>17.716</u>	<u>80</u>
Resultat af primær drift	-573.422	-109
Andre finansielle indtægter.....	0	2
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder.....	6.374	9
Andre finansielle omkostninger.....	<u>10.865</u>	<u>11</u>
Resultat før skat	-590.661	-127
Skat af årets resultat.....	<u>0</u>	<u>11</u>
Årets resultat	-590.661	-138
Forslag til resultatdisponering:		
Overført til næste år.....	<u>-590.661</u>	<u>-138</u>
Disponeret i alt	-590.661	-138

Balance pr. 30. september 2012

Note		<u>2011/12</u>	<u>2010/11</u>
	<u>Aktiver</u>		<i>1.000 kr</i>
	Anlægsaktiver:		
	Materielle anlægsaktiver:		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	<u>0</u>	<u>18</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>18</u>
	Omsætningsaktiver:		
	Varelager:		
	Fremstillede varer og handelsvarer.....	881.659	1.140
	Tilgodehavender:		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	0	30
4	Igangværende arbejder for fremmed regning.....	130.876	73
	Periodeafgrænsningsposter.....	9.200	9
	Likvide beholdninger:		
	Likvide beholdninger.....	<u>97.184</u>	<u>27</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.118.919</u>	<u>1.279</u>
	Aktiver i alt	<u><u>1.118.919</u></u>	<u><u>1.297</u></u>

Balance pr. 30. september 2012

Note		<u>2011/12</u>	<u>2010/11</u>
	<u>Passiver</u>		<i>1.000 kr</i>
	Egenkapital:		
5	Virksomhedskapital.....	875.000	875
5	Overført overskud eller underskud.....	-1.034.423	-444
	Egenkapital i alt	-159.423	431
	Gældsforpligtelser (kort- og langfristede):		
5	<i>Langfristede:</i>		
	Gæld til tilknyttede virksomheder.....	223.985	193
	Anden gæld.....	343.850	236
	<i>Kortfristede:</i>		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	538.691	252
	Anden gæld.....	171.816	185
	Foreslået udbytte for regnskabsåret.....	0	0
	Gældsforpligtelser i alt	1.278.342	866
	Passiver i alt	1.118.919	1.297
6	Eventualposter m.v.		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
1	Hovedaktiviteter		
2	Fremtidig indtjening / Kapitalforhold		

Noter til årsrapporten

Note 1 - Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er handel og industri.

Note 2 - Fremtidig indtjening / Kapitalforhold

Selskabet har i regnskabsåret konstateret et betydeligt underskud, og egenkapitalen er som følge heraf negativ med 159 tkr. Selskabets likviditet er ikke tilstrækkelig til at kunne imødegå de nuværende forpligtigelser.

Som følge heraf er det en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at selskabets ultimative ejer samt selskabets leverandører fortsat vil stille den nødvendige likviditet til rådighed til driften af selskabet.

Der er på nuværende tidspunkt ikke indgået herom, men ledelsens er positiv overfor at opnå en sådan, hvorfor regnskabet er aflagt med fortsat drift for øje.

Note 3 - Personaleomkostninger

	2011/12	<i>Sidste år 1.000 kr</i>
Lønninger og gager.....	268.841	298
Pensioner.....	34.175	38
Andre omkostninger til social sikring.....	7.015	11
	310.031	347

Note 4 - Igangværende arbejder for fremmed regning

	2011/12	<i>Sidste år 1.000 kr</i>
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	130.876	73
	130.876	73

Note 5 - Egenkapital

	<u>1/10-2011</u>	<u>Til- / afgang</u>	<u>Forslag til resultat- fordeling</u>	<u>30/9-2012</u>
Virksomhedskapital.....	875.000	0		875.000
Overført overskud eller underskud..	-443.762	0	-590.661	-1.034.423
	431.238	0	-590.661	-159.423

Noter til årsrapporten

Note 6 - Eventualposter m.v.

Selskabet indgår i sambeskatningen med moderselskabet Kattinge Søby ApS. I forbindelse med sambeskatningen hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk for selskabsskatter, kildeskatter og renter fra og med 1 juli 2012.

Note 7 - Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

ingen.